

**Приложение ___
к Рекомендациям по заключению договоров банковского
счета и других договоров для оказания услуг по счетам
клиента в системе АКБ "Узпромстройбанк"**

**ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
Об организации безналичных расчётов посредством платёжных
терминалов с использованием банковских карт**

Настоящий договор публичной оферты (далее- "Оферта") является официальной публичной офертой, направляемый юридическим лицам/индивидуальным предпринимателям (далее по тексту - "Торговые точки") в соответствии со статьями 367 и 369 Гражданского кодекса Республики Узбекистан о заключении договора на организацию безналичных расчётов посредством платёжных терминалов с использованием банковских пластиковых карт.

Договор публичной оферты считается заключённым (акцептированным) с момента обращения Клиента заявлением об открытии банковского счета или полного заполнения в установленном порядке приложенного к настоящему договору заявления, и означающих безоговорочное принятие Клиентом всех условий настоящего договора публичной оферты и оплату платежей без каких-либо ограничений в соответствии с Тарифами Банка.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Банковская карта — Платёжное средство, которое позволяет его хранителю осуществлять платежи через платёжные инфраструктуры или получать наличные средства или осуществлять обмен валюты и выполнять другие операции, указанные эмитентом банковской карты;

Держатель банковской карты — Клиент, использующий банковскую карту, или лицо, уполномоченное клиентом на основании договора между банком-эмитентом или банком, распространяющим банковские карты;

**“Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ
тизимда банк ҳисобварағи шартномаси ва мижоз
ҳисобварақига хизмат кўрсатишга доир бошқа
шартномаларни тузиш бўйича Тавсияларга
___ - Илова**

**Банк карталаридан фойдаланган ҳолда тўлов терминаллари орқали нақд
пулсиз ҳисоб-китобларни ташкил этиш бўйича**

ОММАВИЙ ОФЕРТА ШАРТНОМАСИ

Ушбу Оммавий оферта шартномаси (кейинги ўринларда “Оферта”) Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 367 ва 369-моддаларига мувофиқ, юридик шахсларга/якка тартибдаги тадбиркорларга (“кейинги ўринларда “Савдо шохобчаси”) банк пластик карталаридан фойдаланган ҳолда савдо терминаллари орқали нақд пулсиз ҳисоб-китобларни ташкил этиш юзасидан шартнома тузиш бўйича юборилган расмий оммавий таклиф бўлиб ҳисобланади.

Оммавий оферта шартномаси Мижоз томонидан банк ҳисобварағи очиш юзасидан мурожаат қилинган аризани тақдим этиш билан ёхуд ушбу шартномага илова қилинган аризани, белгиланган тартибда тўлиқ тўлдирилган вақтдан бошлаб тузилган (акцептланган) ҳисобланади ҳамда мижоз мазкур оммавий оферта шартномасининг барча шартларини ва Банк Тарифларига асосан тўловларни тўлашни истисно қилмасдан сўзсиз қабул қилганлигини аниқлатади.

1.УМУМИЙ ТАВСИФЛАР

Банк картаси - Уни сақловчисига тўлов инфратузилмалари орқали тўловларни амалга ошириш ёки нақд пул маблағларини олиш ёхуд валюта айирбошлашни амалга ошириш ва банк картасининг эмитенти томонидан белгиланган бошқа операцияларни бажариш имконини берувчи тўлов воситасидир;

Банк картаси сақловчиси- эмитент ёки банк карталарини тарқатувчи банк билан мижоз ўртасидаги шартномага асосан банк картасидан фойдаланувчи мижоз ёки мижоз томонидан ваколат берилган шахс;

Терминал — Устройство или программное обеспечение, позволяющее держателю банковской карты совершать платёжные операции и формировать слипы (в бумажном или электронном виде) по выполненным операциям;

POS терминал- Платёжный терминал, выделенный Банком Торговой точке для осуществления расчётов за товары, услуги и выполненные работы в безналичной форме держателю банковской карты за счёт денежных средств, имеющихся на карточном счёте;

Е-POS терминал- Виртуальный терминал (далее —"платёжный терминал"), выделенный Банком Торговой точке для осуществления расчётов за товары, услуги и выполненные работы в безналичной форме держателю банковской карты за счёт денежных средств, имеющихся на карточном счёте;

Инкассация платёжного терминала - передача с платёжного терминала в Банк электронной информации об операциях (транзакциях) за определённый период времени и обновление Стоп-листа через платёжный терминал;

Субъект торговли и оказания услуг (далее «Торговая точка») - юридическое лицо, реализующее товары (работы, услуги) с использованием банковских карт на основании договора, заключённого с эквайером, и (или) физическое лицо, осуществляющее предпринимательскую деятельность без статуса юридического лица;

Карточный счёт - это банковский счёт, с которого можно управлять денежными средствами через банковскую карту;

Эмитент - Банк, выпустивший банковскую карту, принявший на себя обязательство от своего имени за право осуществления расчётов с использованием банковских карт хранителями и эквайерами банковских карт;

Эквайринг — Расчёты по сделкам с продавцами товаров (работ, услуг и т.п.) через банковские карты, а также выдача наличных денежных средств непосредственно держателю банковской карты через кассу или банкомат;

Эквайер — Банк, осуществляющий эквайринг;

Платёжный терминал — Устройство POS и Е-POS, обеспечивающее возможность безналичной оплаты за товары (работы, услуги) банковской картой с формированием или без формирования слипов по совершённым операциям. Платёжные терминалы являются собственностью Банка.

Терминал- банк картасининг сақловчисига тўлов операцияларини амалга ошириш имкониятини берувчи ва бажарилган операциялар бўйича (қоғоз ёки электрон шаклдаги) слипларни шакллантирувчи мослама ёки дастурий таъминот;

POS терминал- Товар, хизмат ва бажарилган ишлар учун нақд пулсиз шаклда банк картасини сақловчисига карта ҳисобварағида мавжуд бўлган маблағлари ҳисобидан тўловларни бажарилиши учун БАНК томонидан Савдо шохобчасига ажратилган тўлов терминали;

Е-POS терминал- Товар, хизмат ва бажарилган ишлар учун нақд пулсиз шаклда банк картасини сақловчисига карта ҳисобварағида мавжуд бўлган маблағлари ҳисобидан тўловларни бажарилиши учун БАНК томонидан Савдо шохобчасига ажратилган виртуал терминали (бундан буён матнда —“тўлов терминали”);

Тўлов терминали инкассацияси- Маълум бир муддат оралиғида тўлов терминалидан бажарилган операциялар (транзакциялар) ҳақидаги электрон маълумотни банкка узатиш ва тўлов терминали орқали Стоп-листни янгилаш;

Савдо ва хизмат кўрсатиш субъекти (кейинги ўринларда “Савдо шохобчаси”)- Эквайер билан тузилган шартномага асосан банк карталари орқали товар (иш, хизмат)ларни сотувчи юридик шахс ва (ёки) юридик шахс мақомига эга бўлмаган тадбиркорлик фаолияти билан шуғулланувчи жисмоний шахс;

Карта ҳисобварағи- Банк картаси орқали пул маблағларини тасарруф этиш мумкин бўлган банк ҳисобварағи;

Эмитент - Банк картасини эмиссиясини амалга оширувчи, банк картасининг сақловчилари ва эквайерлар томонидан банк карталаридан фойдаланилган ҳолда ҳисоб-китобларни амалга ошириш ҳуқуқлари бўйича ўз номидан мажбуриятни зиммасига олган банк;

Эквайринг- банк карталари орқали товар (иш, хизмат ва бошқалар) сотувчилари билан операциялар бўйича ҳисоб-китобларни амалга ошириш, шунингдек, банк картаси сақловчисига бевосита касса ёки банкомат орқали нақд пул бериш;

Эквайер - Эквайрингни амалга оширувчи банк;

Тўлов терминали- Товар (иш ва хизмат)лар учун тўловларни банк картаси орқали нақд пулсиз ҳисоб-китоблар қилиш имкониятини берувчи ва бажарилган операциялар бўйича слипларни шакллантирувчи ёки шакллантирилмайдиган POS ва Е-POS қурилма. Тўлов терминаллари Банк мулки ҳисобланади.

Транзакция - платёж, осуществляемый через терминалы держателем банковской карты за приобретённые товары, работы и услуги;

Слип - Документ (чек) в бумажном или электронном виде, подтверждающий операции, проведённые с использованием банковской карты, содержащий сведения о сумме, типе, дате операции и информацию, позволяющую правильно идентифицировать банковскую карту, терминал или банкомат, использованный при формировании данного документа;

ПИН-код – Персональный идентификационный номер держателя банковской карты, который подтверждает право распоряжения денежными средствами на карточном счёте и разрешение со стороны держателя банковской карты на распоряжение денежными средствами;

Тарифы Банка – комиссионные платежи, взимаемые в соответствии с действующим Тарифом Банка, утвержденное Правлением АКБ «Узпромстройбанк», за предоставленные Банком платёжные терминалы и услуги по ним, для приёма безналичных платежей за товары, услуги и выполненные работы

Коммуникационная отмена платежа - автоматическая отмена успешных или неправильно выполненных платежей;

Блокирование банковской карты – мера, принятая Банком по приостановке или прекращению функционирования банковской карты;

2.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

2.1. Настоящий договор регулирует отношения между Банком и Торговой точкой по приёму-передаче и использованию POS-терминалов и виртуальных платёжных терминалов Е-POS на территории Республики Узбекистан для проведения расчётов по приёму безналичных платежей за товары, услуги и выполненные работы посредством карт, эмитированных банками.

3.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

3.1.Банк обязуется:

3.1.1. Передать представителю торговой точки во временное пользование платёжные терминалы после акцептирования договора в установленном порядке, являющиеся собственностью Банка, в соответствии с актом приёма-передачи, приведенным в Приложении к настоящему договору;

Транзакция- Банк картаси сақловчилари томонидан харид қилинган товарлар, иш ва хизматлар учун терминаллар орқали амалга оширилган тўлов;

Слип - банк картаси орқали амалга оширилган операцияларни тасдиқловчи, операциянинг микдори, тури, амалга оширилган санаси тўғрисидаги маълумотларни ва ушбу ҳужжатни шакллантиришда фойдаланилган банк картаси, терминал ёки банкоматни тўғри аниқлай билиш имкониятини берувчи ахборотни ўзида мужассамлаштирган қоғоз ёки электрон шаклдаги ҳужжат (чек);

Пин-код- Банк картаси сақловчисининг шахсий идентификация рақами бўлиб, у карта ҳисобварағидаги пул маблағларини бошқариш ҳуқуқини ҳамда маблағларни бошқаришга банк картасининг сақловчиси томонидан рухсат берилганлигини тасдиқлайди;

Банк тарифи -«Ўзсаноатқурилишбанк» АТБ Бошқаруви томонидан тасдиқланган, БАНК томонидан товар, хизмат ва бажарилган ишлар бўйича нақд пулсиз шаклда тўловларни қабул қилиш учун фойдаланишга берилган тўлов терминаллари ва уларга хизмат кўрсатиш бўйича амалдаги Банк тарифига кўра ундириладиган комиссия тўловлар.

Тўловни коммуникацион бекор қилиниши- Муваффақиятли ёки хато бажарилган тўловларни, автомат тарзда бекор қилиниши;

Банк картасининг блокировкаси- Банк карталарининг амал қилишини тўхтатиш ёки уни бекор қилиш бўйича Банк томонидан қўрилган чора;

2.ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ.

2.1. Мазкур шартнома БАНК ҳамда Савдо шохобчаси ўртасида Ўзбекистон Республикаси ҳудудида POS терминал ва Е-POS виртуал тўлов терминаллари банкилар томонидан эмиссия қилинган карталари орқали товар, хизмат ва бажарилган ишлар учун нақд пулсиз тўловларни қабул қилиш, ўзаро ҳисоб-китобларни амалга ошириш учун топшириш ва ундан фойдаланиш билан боғлиқ бўлган муносабатларни тартибга солиди.

3.ТОМОНЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ.

3.1. БАНКнинг мажбуриятлари:

3.1.1. Шартнома белгиланган тартибда акцептланганидан кейин, Савдо шохобчасининг ишончли вакилига ушбу шартномага илова қилинган қабул қилиш-топшириш далолатномасига асосан БАНК МУЛКИ ҳисобланадиган тўлов терминаллари фойдаланиш учун топшириш;

3.1.2. Банк карталари орқали амалга оширилган транзакция суммасини шу куннинг ўзида, ёки кейинги банк иш кунни давомида, бекор қилинган тўлов

3.1.2. Зачислить сумму транзакции на депозитный счёт Торговой точки совершённых посредством банковских карт в тот же день или в течении следующего банковского дня, за вычетом сумм отменённых платежей;

3.1.3. В случае изменения юридического/почтового адреса, реквизитов Банка, уведомить об этом через официальный сайт Банка (www.sqb.uz);

3.1.4. Предоставить акт выполненных работ по ремонту неисправного POS-терминала в офис продаж; (за исключением виртуального терминала E-POS)

3.1.5. Ознакомить персонал Торговой точки с Инструкцией по использованию Платёжных терминалов;

3.1.6. Помогать Торговой точке в устранении возникших ошибок при коммуникационной отмены платежа.

3.2. Торговая точка обязуется:

3.2.2. Принимать банковские карты, предоставленные держателями банковских карт в качестве платёжного средства, а также осуществлять платежи за реализованные товары, оказанные услуги или выполненные работы;

3.2.3. Подключать к серверам платёжных систем VISA, UZCARD и / или HUMO, а также обеспечить сеть связью (телефон, выделенный канал связи и др.) для осуществления инкассации по проведённым транзакциям в платёжной системе;

3.2.4. Без ограничений принимать для оплаты товаров (работ, услуг) банковские карты участников платёжных систем указанных в пункте 3.2.2. договора;

3.2.5. Строго соблюдать Инструкции по оказанию услуг держателям банковских карт посредством сети терминалов, разработанные на основании внутренних правил Банка и платёжных систем VISA, UZCARD и/или HUMO;

3.2.6. Формировать слипы и обеспечивать сохранность электронных отчетов платёжных терминалов в порядке, установленных условиями настоящего договора;

3.2.7. В целях обеспечения безопасности оказания услуг по поддельным банковским картам, организовать учебные занятия для сотрудников Торговой точки по вопросам оказания услуг банковским картам. В случае выявления недостатков в обслуживании банковских карт или нарушения порядков Инструкции, согласно претензии, предъявленной платёжной системой (Чардж-бек), полностью возместить сумму совершённых транзакций;

суммаларини чегирган ҳолда Савдо шохобчасининг депозит ҳисобварағига кирим қилиш;

3.1.3. Банкнинг юридик/почта манзили, реквизити ўзгарганда, бу ҳақида Банкнинг расмий сайти (www.sqb.uz) орқали хабардор қилиш;

3.1.4. Носоз ҳолатга келган POS терминални таъмирланиши бўйича бажарилган ишлар далолатномасини Савдо шохобчасига тақдим этиш; (*Бунда E-POS виртуал терминали мустасно*)

3.1.5. Тўлов терминалларида фойдаланиш йўриқномаси билан Савдо шохобчаси ходимларини таништириш;

3.1.6. Тўловни коммуникацион бекор қилинишида юзага келган хатоликларни бартараф қилиниши бўйича Савдо шохобчасига ёрдам кўрсатиш.

3.2. Савдо шохобчасининг мажбуриятлари:

3.2.1. Банк карта сақловчилари томонидан тақдим қилинган Банк карталарини тўлов воситаси сифатида тан олиш ҳамда сотилган товар, кўрсатилган хизмат ва бажарилган ишлар учун тўловларни амалга ошириш;

3.2.2. VISA, UZCARD ва/ёки HUMO тўлов тизимларининг серверларига боғланиш ҳамда тўлов тизимида бажарилган транзакциялар бўйича инкассацияни амалга ошириш учун алоқа тармоғи (телефон, ажратилган алоқа канали ва ҳ.к.) билан таъминлаш;

3.2.3. Шартноманинг 3.2.2. бандида белгиланган тўлов тизими иштирокчиларининг банк карталарини тўлов воситаси сифатида товарлар (иш, хизмат) учун чекловларсиз тўловларга қабул қилиш;

3.2.4. VISA, UZCARD ва/ёки HUMO тўлов тизимларининг ҳамда банкнинг ички қоида ва тартибларидан келиб чиқиб терминаллар тармоғи орқали банк карталари сақловчиларига хизмат кўрсатиш бўйича ишлаб чиқилган йўриқномаларга қатъий риоя қилиш;

3.2.5. Шартнома шартларида белгиланган тартибда тўлов терминалларининг слип ва электрон ҳисоботларини шакллантириш ва бутлигини таъминлаш;

3.2.6. Қалбакилаштирилган банк карталарига хизмат кўрсатилиши хавфсизлигини таъминлаш мақсадида, Савдо шохобчаси персоналларини банк карталарига хизмат кўрсатилишига тегишли бўлган ўқув машғулотларини ташкил қилиш. Банк карталарига хизмат кўрсатилишида йўл қўйилган камчиликлар ёки йўриқнома тартиби бузилганда, тўлов тизими томонидан билдирилган даъвога (Чардж-бэк) кўра, бажарилган транзакция микдорини тўлиқ қоплаб бериш;

3.2.8. Формировать информацию о транзакциях, совершённых посредством платёжных терминалов с использованием банковских карт;

3.2.9. Незамедлительно информировать Банк в письменной форме об изменениях юридического / почтового адреса, банковских реквизитов, а также о других изменениях Торговой точки;

3.2.10. Использовать Платёжные терминалы в целях, указанных в условиях договора;

3.2.11. При расторжении договора в течении 2 (двух) банковских дней на основании акта приёма-передачи возвратить платёжный терминал предоставленного во временное пользование в рабочем состоянии и без каких-либо механических повреждений корпуса, а также в полной комплектации;

3.2.12. В случае обнаружения каких-либо дефектов, деформации корпуса или недостатка комплектов Платёжного терминала предоставленного во временное пользование, обязуется выплатить Банку штраф в течение 5 (пяти) банковских дней в размере, установленными тарифами Банка;

3.2.12. Поддерживать платёжные терминалы предоставленные во временное пользование, в рабочем состоянии;

3.2.13. Немедленно уведомить Банк в письменной форме в случае выхода из строя платёжного терминала;

3.2.14. Без письменного согласия Банка не производить ремонт неисправных POS-терминалов (за исключением виртуальных терминалов E-POS);

3.2.15. В случае утраты, кражи или непригодности к ремонту платёжного терминала предоставленного для временного пользования, в течении 5 (пяти) банковских дней в соответствии предоставленного Акта о порчи, возместить Банку в полном объеме, зафиксированную на момент составления Банком сумму в Акте приёма-передачи;

3.2.16. Оплачивать банковскую комиссию в размере, указанном в действующих Тарифах Банка за счёт совершённых платёжных транзакций по банковским картам и за организацию безналичных платежей посредством POS-терминалов и виртуальных E-POS-терминалов.

3.2.17. Проводить практику "Проверка итогов дня" (сверка итогов) за каждый день проведения операции с использованием POS-терминалов. В случае, если данная операция не была выполнена, согласно претензии, предъявленной платёжной системой (Чардж-бек), полностью возместить сумму совершённых транзакций;

3.2.7. Тўлов терминаллари ёрдамида банк картаси воситасида амалга оширилган транзакция бўйича маълумотларни тўғри шаклланишига;

3.2.8. Ўзининг юридик/почта манзили, банк реквизити, шунингдек, бошка ўзгаришлар ҳақида Банкнинг зудлик билан ёзма равишда Банкни хабардор қилиш;

3.2.9. Тўлов терминалларида шартнома шартларида белгиланган мақсадларда фойдаланиш;

3.2.10. Шартнома бекор қилинган кундан сўнг 2 банк иш куни давомида вақтинча фойдаланиш учун тақдим қилинган тўлов терминални топшириш ва қабул қилиб олиш далолатномасига асосан иш ҳолатида ҳамда қобигига ҳеч қандай механик шикаст етказилмаган ҳолда тўлиқ тўпламда топшириш;

3.2.11. Фойдаланиш учун топширилган Тўлов терминалида бирор-бир нуқсонлар, қобигининг деформацияланиши ёки тўпламларида камчиликлар аниқланган тақдирда, Банк тарифида белгиланган миқдорида, 5 банк иш куни давомида жаримани тўлаб бериш мажбуриятини олади;

3.2.12. Вақтинча фойдаланиш учун тақдим қилинган тўлов терминаллари доимо ишчи ҳолатида бўлишини таъминлаш;

3.2.13. Тўлов терминали ишдан чиққан ҳолатларда, бу ҳақида Банкни зудлик билан ёзма равишда хабардор қилиш;

3.2.14. Ишдан чиққан POS терминални Банкнинг ёзма розилигисиз мустақил тарзда таъмирламаслик; (Бунда E-POS виртуал терминаллари мустасно);

3.2.15. Фойдаланиш учун топширилган тўлов терминаллари таъмирлаб бўлмайдиган ҳолатга келган, ўғирланганда, йўқотилганда, Банк билан топшириш ва қабул қилиб олиш далолатномаси тузилган даврда акс эттирилган қийматини, 5 банк иш куни давомида тақдим қилинган нуқсонлик далолатномасига кўра тўлиқ миқдорда қоплаб бериш; (Бунда E-POS виртуал терминаллари мустасно);

3.2.16. Банк карталари орқали амалга оширилган тўлов транзакциялар ҳисобидан ҳамда POS терминали ва E-POS виртуал терминалларида фойдаланган ҳолда нақд пулсиз ҳисоб-китобларни ташкил этганлик учун Банкнинг амалдаги Банк тарифида белгиланган миқдорда банк комиссиясини тўлаш.

3.2.17. POS терминалларида фойдаланиш вақтида ҳар бир операция бажарилаган куни “кунлик амалиётларни текшириш” (сверка итогов) амалиётини бажариш. Ушбу амалиётни бажармаганлик учун тўлов тизими томонидан билдирилган даъвога (Чардж-бек) кўра, бажарилган транзакция миқдорини тўлиқ қоплаб бериш;

3.2.18. Торговая точка обязана обеспечить, чтобы POS-терминалы, в случае наличия обновлений (upgrade) в программном обеспечении, находились в рабочем состоянии (терминал не должен быть выключен, а должен находиться в включенном состоянии), для того чтобы обновления прошли без проблем.

4. ПРАВО СТОРОН

4.1. Банк имеет право:

4.1.1. Взимать комиссии по установленным Тарифам за транзакции посредством банковских карт;

4.1.2. Взимать комиссии по установленным Тарифам за организацию денежных переводов с использованием POS и E-POS виртуальных терминалов Банка с торговых точек;

4.1.3. Применять штрафные санкции по отношению к торговым точкам в случае нарушения ими условий договора;

4.1.4. В случае, если с терминалов, установленных в Торговых точках, не осуществляются транзакции в течение трёх месяцев или в небольшом количестве, расторгнуть в одностороннем порядке настоящий договор с полным возмещением банковской комиссии в установленном порядке;

4.1.5. В случае нарушения условий договора или Инструкции взимать в бесспорном порядке все понесенные расходы;

4.1.6. Взимать в безакцептном порядке суммы штрафов и комиссий указанных в пунктах 4.1.1, 4.1.2., и 4.1.3. настоящего договора со всех счетов на основании платёжного требования или мемориального ордера до 25 числа каждого календарного месяца.

4.2. Торговая точка имеет право:

4.2.1. Запрашивать у Банка информацию о расходах, по зачисленным на депозитные счета денежным средствам и осуществлённым транзакциям посредством пластиковых карт;

4.2.2. Требовать проведения дополнительного инструктажа сотрудникам торговой точки;

4.2.3. Обращаться с вопросом установки дополнительных терминалов в целях оказания бесперебойных услуг банковским картам.

5. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ БАНКА

3.2.18. Савдо шохобчаси POS терминаллари дастурий таъминотида янгиланишлар (upgrade) мавжуд бўлганда янгиланишнинг муаммосиз ўтиши учун доимий равишда ишчи ҳолатда (тўлов терминали ўчирилмаслиги яъни ёник ҳолатда) бўлишини таъминлаш.

4. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚЛАРИ

4.1. Банкнинг ҳуқуқлари:

4.1.1. Банк карталари орқали амалга оширилган тўлов транзакциялар ҳисобидан Банк Тарифларида белгиланган миқдорида банк комиссияси ундириш;

4.1.2. Савдо ва пуллик хизмат кўрсатиш шохобчалари банкнинг POS терминали ва E-POS виртуал терминалларида фойдаланган ҳолда нақд пулсиз ҳисоб-китобларни ташкил этганлик учун амалдаги банк тарифига кўра банк комиссияси олиш;

4.1.3. Шартнома шартлари бузилганда, савдо шохобчасига нисбатан жарима санкцияларини қўллаш;

4.1.4. Савдо шохобчаларига ўрнатилган терминаллардан кам миқдорда ёки уч ой мобайнида транзакциялар бажарилмаган ҳолатларда, банк комиссияси тўлиқ ундирилган ҳолда ўрнатилган тартибда шартномани бир томонлама бекор қилади.

4.1.5. Савдо шохобчаси томонидан Шартнома ёки Ўйриқнома шартлари бузилганда юзага келадиган барча харажатларни шак-шубҳасиз ундириш.

4.1.6. Мазкур шартноманинг 4.1.1., 4.1.2. ва 4.1.3. бандларида қайд этилган комиссия ва жарима маблағлари Банк томонидан тўлов талабномасига ёки мемориал ордера асосан ҳар ойнинг 25 санасигача мижознинг барча ҳисобварақларидан акцептсиз тартибда ундириб олиш.

4.2. Савдо шохобчасининг ҳуқуқлари:

4.2.1. Банк карталари орқали амалга оширилган транзакциялар ҳисобидан депозит ҳисобварақларига кирим қилинган маблағлар билан товар ва хизматлар ҳажми ўртасидаги тафовут бўйича Банкдан маълумотларни олиш;

4.2.2. Савдо шохобчасининг ходимларига қўшимча инструктаж ўтказилишини талаб қилиш.

4.2.3. Банк карталарига узлуксиз хизмат кўрсатилишини таъминлаш мақсадида, қўшимча савдо терминаллари ўрнатилиши бўйича мурожаат қилиш.

5. ҲИСОБ-КИТОБЛАРНИ БАЖАРИШ ШАРТЛАРИ

5.1. За оказываемые Банком услуги согласно настоящему договору, комиссия взимается в размере и в порядке согласно действующим Тарифам Банка на момент оказания услуг.

5.2. Комиссия за обслуживание по настоящему Договору взимается Банком в соответствии со статьями 780 и 783 Гражданского кодекса посредством мемориального ордера или платёжного требования без его согласия в бесспорном (безакцептном) порядке. При недостаточности средств на счёте, платёжное требование без акцепта и мемориальный ордер помещается Банком на картотеку №2.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору в соответствии действующим законодательством Республики Узбекистан.

6.2. В случае неисправности POS-терминала по вине Торговой точки, все расходы на его полный ремонт, или расходы по терминалам, которые невозможно отремонтировать, компенсируются Торговой точкой в соответствии с действующими банковскими Тарифами.

6.3. В случае несвоевременного исполнения Банком обязательств, указанных в пункте 3.1.2. настоящего договора Банк обязуется выплатить пеню в размере 0,1% от несвоевременно зачисленной суммы за каждый день просрочки, но не более 20% несвоевременно зачисленной суммы

6.4. В случае неосуществления Торговой точкой в сроки платежей, указанных в пунктах 4.1.1, 4.1.2, и 4.1.3. настоящего Договора, Торговая точка уплачивает Банку пеню в размере 0,1% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 20% от суммы просроченного платежа.

7. АНТИКОРРУПЦИОННЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору стороны признают и подтверждают, что в своей деятельности каждая из них исходит из полного неприятия коррупции, полного запрета коррупционных действий и совершения выплат за содействие (прямое либо косвенное) в любой форме, в том числе в форме получения/предоставления денежных средств, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных имущественных прав, независимо от цели, включая упрощение административных и иных процедур, обеспечение более быстрого решения тех

5.1. Банк томонидан мазкур шартномага асосан кўрсатилган хизматлар учун, хизмат кўрсатилган вақтда амалда бўлган Тарифларида белгиланган миқдорда ва тартибда Банк комиссияси олинади.

5.2. Мазкур шартнома бўйича кўрсатилган хизматлар учун комиссия Фуқаролик кодексининг 780 ва 783-моддаларига асосан, Банк томонидан мемориал ордер ёки тўлов талабномаси орқали Мижознинг розилигиз (акцептсиз) тартибда ундириб олинади. Мижознинг ҳисобварағида маблағ етарли бўлмаган ҳолатда мемориал ордер ёки тўлов талабномаси 2-сонли Картотекага кирим қилинади.

6. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. Томонлар шартнома шартлари бажармаганлиги ёки лозим даражада бажарилмаганлиги учун Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ жавобгар бўлади.

6.2. Савдо шохобчасининг айби билан носоз ҳолатга келган ПОС тўлов терминалини тўлиқ таъмирлашга кетган харажат ёки умуман таъмирлаб бўлмайдиган терминаллар бўйича банк комиссияси амалдаги банк тарифларига асосан Савдо шохобчаси томонидан қопланади.

6.3. Банк томонидан мазкур шартноманинг 3.1.2.-бандида қайд этилган мажбурият унда белгиланган муддатда бажарилмаган тақдирда, Банк ҳар бир кечиктирилган тўлов сўммасининг 0,1 % миқдорида пеня тўлайди. Бунда пенянинг умумий қиймати кирим суммасининг 20 % дан ошмаслиги керак.

6.4. Мазкур шартнома 4.1.1., 4.1.2. ва 4.1.3. бандларида қайд этилган тўловлар Савдо Шохобчаси томонидан ўз вақтида амалга оширилмаса, кечиктирилган тўловнинг ҳар бир кун учун 0,1 % миқдорида пеня тўлайди. Бунда пенянинг умумий миқдори кечиктирилган тўловнинг 20 % дан ошмаслиги керак.

7. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ ШАРТЛАР

7.1. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида коррупцион ҳаракатларни тўлиқ таъқиқлаш ва ҳар қандай шаклда ёрдам (бевосита ёки билвосита), шу жумладан пул маблағлари, қимматбаҳо буюмлар, бошқа мол-мулк ёки мулкий характердаги хизматлар, бошқа мулкий ҳуқуқларни олиш/бериш, муайян масалаларни тезроқ ҳал қилишни таъминлаш, маъмурий ва бошқа тартиб-қоидаларни соддалаштириш, рақобат ва бошқа афзалликларни таъминлашни тўлиқ рад этади. Томонлар ўз фаолиятида амалдаги қонунчилик, шунингдек унинг асосида ишлаб чиқилган

или иных вопросов, предоставление конкурентных и иных преимуществ. Стороны руководствуются в своей деятельности применимым законодательством, а также разработанными на его основе политиками и процедурами, направленными на противодействие коррупции (при наличии).

7.2. Стороны гарантируют, что при исполнении своих обязательств по настоящему Договору ни они, ни их исполнительный орган, ни их должностные лица или их работники не будут предлагать, предоставлять, давать согласие на предоставление каких-либо коррупционных выплат любым лицам (включая, помимо прочего, частных лиц, коммерческих организаций и государственных должностных лиц), а также не будут добиваться получения, принимать или соглашаться принять от какого-либо лица (прямо или косвенно) любые коррупционные выплаты.

7.3. В случае нарушения каких-либо условий настоящего раздела, соответствующая сторона обязуется уведомить об этом другую сторону в письменной форме в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня возникновения таких нарушений. В письменном уведомлении сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие нарушение каких-либо положений настоящего раздела.

Письменные уведомления между сторонами осуществляются посредством каналов «Линия доверия комплаенс» (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.uzpsb.uz, Telegram мессенджер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) по противодействию коррупции для физических и юридических лиц, созданных АКБ «Узпромстройбанк».

7.4. В случае подтверждения факта нарушения одной из Сторон правил настоящего раздела и/или неполучения другой Стороной информации об итогах рассмотрения уведомления о нарушении, другая Сторона имеет право расторгнуть частично или полностью настоящий Договор в одностороннем порядке.

7.5. Сторона, расторгнувшая настоящий договор на основании антикоррупционных условий, вправе требовать возмещения реального ущерба, причинённого таким расторжением. Возмещение ущерба осуществляется в сроки и в размерах, установленных в акте, письменно утверждённом обеими сторонами.

8.ТРЕБОВАНИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ С САНКЦИОННЫМИ РИСКАМИ.

коррупцияга қарши курашишга қаратилган сиёсат ва тартиб (агар мавжуд бўлса) талабларига амал қиладилар.

7.2. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажариш чоғида на ўзлари, на ижроия органи, на уларнинг масабдор шахлари ёки ходимлари бирон-бир шахсларга (жумладан, жисмоний шахслар, тижорат ташкилотлари ва давлат мансабдор шахслари) коррупцион тўловларни тақдим этишни таклиф қилмаслигини, тақдим этмаслигини, розилик бермаслигини, шунингдек ҳар қандай шахсдан (тўғридан-тўғри ёки билвосита) ҳар қандай коррупцион тўловларни олишга ёки қабул қилишга рози бўлмасликларини қафолатлайди.

7.3. Мазкур бўлимнинг бирон бир шартлари бузилган тақдирда, тегишли тараф бошқа тарафни бундай бузилиш содир бўлган кундан бошлаб 5 (беш) иш куни ичида ёзма равишда хабардор қилиш мажбуриятини олади. Тараф ёзма хабарномада ушбу бўлимнинг қайси бир қодалари бузилганлигини тасдиқловчи ишончли фактлар ва материалларни тақдим қилиши шарт. Ёзма хабарномалар “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ томонидан ташкил этилган жисмоний ва юридик шахслар учун коррупцияга қарши курашиш “Комплаенс ишонч линияси” каналлари (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.sqb.uz, Telegram мессенжер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) орқали амалга оширилади.

7.4. Ушбу бўлим қодалари тарафлардан бири томонидан бузилганлиги факти тасдиқланганда ва/ёки бошқа тарафнинг қоидабузарликларни кўриб чиқиш ҳақида хабарнома натижалари юзасидан маълумот тақдим қилмаган тақдирда, бошқа тараф шартномани бир тарафлама қисман ёки тўлиқ бекор қилишга ҳақли.

7.5. Мазкур шартномани коррупцияга қарши шартларга асосланиб бекор қилган тараф, бундай бекор қилиш натижасида етказилган ҳақиқий зарарни талаб қилишга ҳақли. Зарарларни қоплаш тарафлар томонидан ёзма равишда тасдиқланаган далолатномада белгиланган муддат ва миқдорда амалга оширилади.

8. САНКЦИЯЛАР БИЛАН БОҒЛИҚ ХАТАРЛАРНИ БОШҚАРИШ БЎЙИЧА ШАРТЛАР

8.1 Ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришда томонлар уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка риоя қилишга қаратилган сиёсат ва тартибларга риоя қилишини ва уларни қўллаб-қувватлашини тан олади ва тасдиқлайди.

8.1 При выполнении своих обязательств по настоящему Соглашению стороны признают и подтверждают, что каждая из них будет следовать и поддерживать политику и процедуры, направленные на соблюдение в своей деятельности норм международного права об экономических и финансовых санкциях.

8.2. В случае необходимости принятия Банком соответствующих мер (проверки и изучения), направленных на соблюдение международно-правовых документов об экономических или финансовых санкциях зачисление денежных средств на счет клиента, или перечислении их со счета Клиента на основании его поручения, Банк вправе приостановить эту операцию на необходимый на то срок.

8.3. Банк вправе проверить любую информацию или документы касательно сделки, заключённой между клиентом и его контрагентом (сведения о контрагенте, его полные реквизиты, список его аффилированных лиц, состав его акционеров/учредителей, его исполнительный орган, должностные лица, работники, о грузе, товаросопроводительные документы, спецификацию товара, информацию о перевозчике и другую необходимую информацию) на соответствие данной сделки международному законодательству об экономических и финансовых санкциях;

8.4. Банк вправе не зачислять денежные средства на счёт клиента, поступивших за счёт экспорта, а также отправку денежных средств по поручению клиента по импорту товаров/услуг при установлении наличия Банком санкций в отношении контрагента клиента, банка, обслуживающего контрагента, их аффилированных лиц, акционеров/учредителей контрагента, исполнительного органа, их должностных лиц или работников, импорта/экспорта товаров/услуг находящийся в перечне санкционных запретов, Банк в одностороннем порядке может отказать в проведении данной операции.

8.5 При необходимости Банк вправе затребовать от клиента предоставления юридического заключения по проводимой сделке международно-признанной, имеющей рейтинг юридической фирмы о соблюдении требований международного законодательства об экономических или финансовых санкциях, если данной сделке Банком присвоен высокий санкционный риск.

Данное заключение не является основанием для проведения операции. Банк самостоятельно принимает решение о проведении этой операции.

8.2. Мижознинг ҳисобварағига келиб тушган маблағларни киритиш ёки мижоз топшириғига асосан ҳисобварағидан ўтказишда Банк томонидан иқтисодий ёки молиявий санкциялар тўғрисидаги халқаро қонун ҳужжатларига риоя этилишига қаратилган тегишли чоралар кўриш (текшириш ва ўрганиш) талаб этилса, Банк мазкур амалиётни зарур бўлган даврга тўхтатиб қўйишга ҳақли.

8.3. Банк - мижоз ва унинг контрагенти билан тузилган битим бўйича ҳар қандай маълумот ёки ҳужжатларни (*контрагент тўғрисидаги маълумотлар, унинг тўлиқ реквизитлари, унинг аффилиланган шахслари рўйхати, унинг акциядорлари/муассислари таркиби, унинг ижро органи, мансабдор шахслари, ходимлари, юк тўғрисида, жўнатиш ҳужжатлари, маҳсулотнинг спецификацияси, ташувчи тўғрисидаги маълумотлар ва бошқа зарур маълумотлар*) ушбу битимнинг иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка мувофиқлигини текширишга ҳақли;

8.4. Экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағларни мижоз ҳисобварағига қирим қилиниши, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини чиқим қилишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилиланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимларига, экспорт/импорт қилинаётган товарлар/хизматларга нисбатан санкциялар мавжудлиги аниқланганда, Банк ушбу операцияни амалга оширишни бир томонлама рад этишга ҳақли.

8.5 Агар мижоз томонидан тақдим этилган ташқи савдо шартномаларида режалаштирилган амалиётларнинг санкциявий хатари Банк томонидан юқори деб топилса, Банк ушбу амалиётни амалга ошираётган мижоздан халқаро эътироф этилган ва рейтингта эга бўлган юридик компаниядан иқтисодий ёки молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчилик талабларига мувофиқлиги тўғрисида ҳуқуқий хулоса талаб қилишга ҳақли. Ушбу ҳуқуқий хулоса Банк учун амалиётни бажариш учун мажбурий ҳисобланмайди. Банк мазкур амалиётни ўтказишда мустақил ҳисобланади.

Мижоз томонидан юридик хулосани олишда қилинган ҳаражатлар Банк томонидан қопланмайди.

8.6 Мижоз фаолияти санкция бўйича халқаро қонунчиликка номувофик бўлган тақдирда ёки Банк томонидан мижознинг ташқи савдо операцияларини амалга ошириш рад этилган ҳолларда, Банк 5 (беш) иш куни ичида Мижозни қоидалар бузилганлигини тасдиқловчи фактларни/материалларни илова қилган ҳолда ёзма равишдаги хабарномани қуйидаги почта манзилига юборади:

Расходы клиента, связанные с получением юридического заключения банком не возмещаются.

8.6 В случае несоответствия деятельности Клиента международному законодательству о санкциях или в случаях отказа Банка в проведении внешнеторговых операций Клиента, Банк в течение 5 (пяти) рабочих дней направляет Клиенту письменное уведомление с приложением фактов /материалы, подтверждающие нарушение правил, на следующий почтовый адрес:

Банк: _____

Клиент: _____

8.7. При наличии у клиента оснований для отклонения фактов/материалов нарушения в соответствии пункта 8.6, указанных в письменном уведомлении, клиент вправе представить их в Банк в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения извещения.

8.8. Клиент гарантирует, что его контрагент, банк, обслуживающий контрагента, их аффилированные лица, акционеры/учредители контрагента, его исполнительный орган, их должностные лица или работники, товары/услуги не включены в санкционный список.

8.9. Клиент гарантирует, что денежные средства полученные от экспорта товаров и услуг, а также отправка денежных средств за счёт импорта товаров и услуг, не входят в список санкционных запретов.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Ни одна из сторон не несет ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это не исполнение явилось вследствие обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, как наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, эмбарго, война или военные действия, которые стороны не могли предвидеть и предотвратить разумными мерами.

9.2. Стороны обязаны немедленно сообщать в письменном виде о начале и об окончании действий такого рода обстоятельств непреодолимой силы. Сторона, ссылающаяся на обстоятельства непреодолимой силы, должна

Банк: _____

Мижоз: _____

8.7. Мижоз ушбу шартларнинг 8.6-бандига асосан ёзма хабарномада қайд этилган қоидаларни бузилганлик фактларини/материалларини рад этувчи асослари мавжуд бўлса, бу ҳақида Банкни хабарнома олинган кунидан бошлаб 3 (уч) иш куни ичида уларни Банкка тақдим этишга ҳақли.

8.8. Мижоз ўз фаолиятини амалга оширишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилиланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимлари санкциялар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлайди.

8.9. Мижоз экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағлар бўйича товар ва хизматларга, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини жўнатишда товар ва хизматлар санкцияга тушган товарлар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлайди.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Шартнома амалда бўлган даврда, бир томон иккинчи томон олдида уларнинг ихтиёри ва хоҳишидан ташқари, олдиндан кўриб бўлмайдиган ва олдини олиб бўлмайдиган, жумладан, сув тошқини, ёнғин, зилзила ва бошқа табиий офатлар, эмбарго, уруш ёки ҳарбий ҳаракатлар натижасида келиб чиққан вазиятларда мазкур шартнома бўйича ўз мажбуриятларини тўлиқ ёки қисман бажармаганлиги учун жавобгар бўлмайди.

9.2. Форс-мажор вазиятлари бошланиши ва якунланиши бўйича иккала томон зудлик билан бир-бирини хабардор қилади. Форс-мажор вазиятларини хабардор қилган томон, ваколатли давлат органларидан тегишли тасдиқловчи ҳужжатларни тақдим этиш мажбуриятини олади.

10. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ

10.1 Шартнома шартлари бажарилиши бўйича юзага келадиган низо ва келишмовчиликлар тарафлар томонидан музокаралар йўли билан ҳал қилинади.

10.2. Агарда кўрсатиб ўтилган низо ва келишмовчиликлар музокаралар йўли билан ҳал этилмаса, Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига асосан Тошкент туманлараро иқтисодий суди томонидан ҳал этилади.

предоставить документы, выданные компетентными государственными органами.

10. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

10.1. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего договора, разрешаются путём переговоров между сторонами.

10.2. В случае неурегулирования споров и разногласий между сторонами путём переговоров, они подлежат разрешению в Ташкентском межрайонном экономическом суде в порядке, установленном действующим законодательством Республики Узбекистан.

10.3. Стороны соглашаются признать информацию, содержащуюся в их запоминающих устройствах, доказательством при разрешении спора.

10.4. Письменные уведомления сторон считаются направленными надлежащем образом, при наличии почтовой квитанции, подтверждающей, что она была отправлена по адресу или вручена под расписку одной из сторон.

11. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

11.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его акцептирования в установленном порядке и действует до момента его расторжения.

11.2. Настоящий договор считается расторгнутым в любое время по письменному заявлению Клиента, а также в случае прекращения деятельности Клиента в установленном порядке.

11.3. В случае неосуществления или осуществления транзакций в малом объеме по установленным терминалам в торговых точках, а также определения несоблюдения условий настоящего договора Торговой точкой, Банк имеет право взыскать в полном объеме комиссию и расторгнуть в одностороннем порядке настоящий договор.

11.4. Все отношения, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим законодательством Республики Узбекистан.

10.3. Тарафлар далил сифатида бахс ёки келишмовчиликларни ҳал қилишда амалга оширилган операцияларни ўзида сақловчи қурилмалардаги маълумотларга таянади.

10.4. Ёзма мурожаатлар, тарафларнинг бири имзо қўйиб қабул қилиб олганлиги ёки манзилига почта орқали юборилганлиги тўғрисида почта квитанцияси мавжуд бўлганда, тарафлар томонидан қабул қилиб олинган деб ҳисобланади.

11. ШАРТНОМАНИ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ ВА УНИ БЕКОР ҚИЛИШ ТАРТИБИ

11.1. Мазкур шартнома белгиланган тартибда акцептланган вақтдан бошлаб кучга киради ва бекор қилинмагунга қадар амал қилади.

11.2. Мазкур шартнома Савдо шохобчасининг ташаббуси билан, унинг ёзма равишдаги мурожаатига асосан фойдаланиш учун топширилган тўлов терминаллари (Банк мулки) ва бошқа жиҳозлар соз ҳолатда Банкка қайтарилган вақтдан бошлаб бекор қилинган ҳисобланади. Бунда шартнома бекор қилиш кунига Савдо шохобчаси томонидан Банк тарифларида белгиланган комиссиялар тўлиқ тўланган бўлиши лозим.

11.3. Шартнома савдо шохобчаларига ўрнатилган терминаллардан кам миқдорда ёки умуман транзакциялар бажарилмаган ҳолатларда, шунингдек, Савдо шохобчаси томонидан ушбу шартнома шартларига риоя қилинмаганлик ҳолатлари аниқланганда, Банк томонидан банк комиссияси тўлиқ ундирилган ҳолда ўрнатилган тартибда бекор қилиниши мумкин.

11.4. Ушбу шартномада назарда тутилмаган, у билан боғлиқ барча муносабатлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги билан тартибга солинади.

Приложение №1 «а»
к договору о приёме
безналичных расчётов за
товары и услуги посредством
банковских карт
№ _____ от «__»
_____ 2020 года

Акт приёма – передачи оборудования

г. _____ «__»
«_____» «_____» года

АКБ «Узпромстройбанк», далее БАНК в лице Управляющего
_____ филиала _____,
действующего на основании Доверенности № _____ от _____ года
с одной стороны, и
_____, далее

ТОРГОВАЯ ТОЧКА в лице
(название организации)

(Должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _____ с другой Стороны
составили АКТ о нижеследующем:

БАНК передает ТОРГОВОЙ ТОЧКЕ во временное пользование
нижеследующее оборудование

№ п/п	Наименование оборудования	Количество (единиц)	Баланс о ва я сто имо сть

банк карталаридан фойдаланган
терминаллари орқали нақд пулс
китобларни ташкил этиш бўйи
оммавий оферта шартномасига
1 “а” илова

**ҚАБУЛ ҚИЛИШ ВА ТОПШИРИШ
ДАЛОЛАТНОМАСИ**

_____ ш. «_____»
_____ 20__ й.

«Ўзсаноатқурилишбанк» АТБ, кейинги ўринларда БАНК, номидан _____
сонли Ишончнома асосида иш юритувчи Банкнинг
_____ филиали раҳбари
_____ бир томондан, вақтинча фойдаланиш учун
топширди, иккинчи томондан давлат рўйхатидан ўтган товар, хизмат ва иш
бажарувчи _____ кейинги ўринларда “САВДО ШОХОБЧАСИ”,
номидан
(ташкилот номи)

_____ асосида иш юритувчи
_____ иккинчи томондан
(Устав, Низом, гувоҳнома ва б.) (лавозим,
Ф.И.Ш.)

қуйидагилар ҳақида ушбу далолатномани туздилар:

БАНК қўйидаги усқунани вақтинча фойдаланиш учун САВДО
ШАХОБЧАСИГА топширади:

№ т\р	Усқуналарнинг номи	Сони (дона)	Банк Баланс
-------	--------------------	-------------	----------------

			(сум)
1			
2			
.			
.			

Стоимость оборудования, полученного на балансе банка прописью:

Банком передано:

От имени банка:

От имени торговой

(подпись)

(подпись)

			ига олинга н қиймат и (сўмда)
1			
2			
.			
.			

Ускунанинг Банк балансига олинган қиймати сўз билан:

Банк топширди:

Банк номидан:
ШОХОБЧАСИ номидан:

Савдо

(имзо)

(имзо)

Приложение №1 «б»
к договору о приёме
безналичных расчётов за
товары и услуги посредством
банковских карт
№ _____ от « ____ »
_____ 2020 года

Акт приёма – передачи оборудования

г. _____ « ____ » _____ года

АКБ «Узпромстройбанк», далее БАНК в лице начальника/управляющего
_____ филиала _____ ,
действующего на основании Доверенности № _____ от _____ года
с одной стороны, и

_____, далее
ТОРГОВАЯ ТОЧКА в лице
(название организации)

_____,
(Должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _____ с другой Стороны
составили АКТ о нижеследующем:

ТОРГОВАЯ ТОЧКА передает БАНК нижеследующее оборудование

20__ йил “ ____ ” _____ даги № _____
банк карталаридан фойдаланган ҳолда тўлов
терминаллари орқали нақд пулсиз ҳисоб-
китобларни ташкил этиш бўйича
оммавий оферта шартномасига
1 “б” илова

**ҚАБУЛ ҚИЛИШ ВА ТОПШИРИШ
ДАЛОЛАТНОМАСИ**

_____ ш. « ____ »
_____ 20__ й.

«Ўзсаноатқурилишбанк» АТБ, кейинги ўринларда БАНК, номидан _____
сонли Ишончнома асосида иш юритувчи Банкнинг
_____ филиали раҳбари
_____ бир томондан, вақтинча фойдаланиш учун
топширди, иккинчи томондан давлат рўйхатидан ўтган товар, хизмат ва иш
бажарувчи _____ кейинги ўринларда “САВДО ШОХОБЧАСИ”,
номидан
(ташкилот номи)

_____ асосида иш юритувчи
_____ иккинчи томондан
(Устав, Низом, гувоҳнома ва б.) (лавозим, Ф.И.Ш.)
қўйидагилар ҳақида ушбу далолатномани туздилар:

САВДО ШАХОБЧАСИ қўйидаги усқунани БАНКГА топширади:

№ п/н	Наименование оборудования	Количество (единиц)	Балансовая стоимость (сум)	№ т/р	Ускуналарнинг номи	Сони (дона)	Банк Балансига олинган қиймати (сўмда)
1				1			
2				2			
.				.			
.				.			

Оборудование к моменту передачи находится в _____ .

Заключение представителей о характере и причинах возникновения выявленных недостатков:

Банком получено:

От имени банка:

(подпись)

От имени торговой

(подпись)

Ускуна топшириш вақтида _____ ҳолатда.

Аниқланган камчиликларнинг моҳияти ва сабаблари тўғрисида вакилларнинг хулосаси:

Банк қабул қилди:

Банк номидан:
ШОХОБЧАСИ номидан:

Савдо

(имзо)

(имзо)

Приложение №2
к договору о приёме безналичных
расчётов за товары и услуги
посредством банковских карт
№ _____ от « ____ » _____ 2020
года

АНКЕТА ТОРГОВЫЙ ТОЧКИ

Юридический адрес
(Название торговой организации)

(Почтовый индекс, город, район, улица, дом)

Руководитель

Номер телефона

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер

(Ф.И.О.)

20__ йил “__” _____ даги № _____
банк карталаридан фойдаланган ҳолда тўлов
терминаллари орқали нақд пулсиз ҳисоб-
китобларни таъкил этиш бўйича
оммавий оферта шартномасига
2 -илова

САВДО ШОХОБЧАСИНИНГ АНКЕТАСИ

Юридик манзили
(Савдо таъкилотининг номи)

(Почта индекси, шаҳар, туман, куча, уй)

Раҳбар

Телефон рақами

(Ф.И.Ш.)

Бош ҳисобчи

Номер телефона _____	Телефон рақами <i>(Ф.И.Ш.)</i> _____
<p style="text-align: center;"><i>(Название торговой точки)</i></p> Адрес дислокации торговой точки _____ _____ _____ <i>(Почтовый индекс, город, район, улица, дом)</i> Руководитель _____	<p style="text-align: center;"><i>(Савдо ШОХОБЧАСИнинг номи)</i></p> САВДО ШОХОБЧАСИНИНГ дислокация манзили _____ _____ _____ <i>(Почта индекси, шаҳар, туман, куча, уй)</i> Раҳбар _____
Телефон <i>(Ф.И.О.)</i> _____ Номер _____ телефона _____	Телефон рақами <i>(Ф.И.Ш.)</i> _____
Ответственное _____ лицо _____	Масъул шахс _____
Телефон <i>(Ф.И.О.)</i> _____ Номер _____ телефона _____	Телефон рақами <i>(Ф.И.Ш.)</i> _____
Руководитель _____ _____ <i>(Ф.И.О.)</i>	Раҳбар _____ _____ <i>(Ф.И.Ш.)</i>
Главный бухгалтер _____ _____ <i>(Ф.И.О.)</i>	Бош ҳисобчи _____ _____ <i>(Ф.И.Ш.)</i>
Ответственное _____ _____ <i>(Ф.И.О.)</i> _____ лицо _____	Масъул шахс _____ _____ <i>(Ф.И.Ш.)</i>